
１．宿泊について

（１） 上記料金は、諸税サービス料取扱手数料込のお一人様料金です。食事の欠食などは備考欄に記載してください。

（２） お申込状況等により上記以外の宿舎をご斡旋させていただく場合もございます。あらかじめご了承ください。

（３） ご提供できるお部屋数は限られています。お申し込みの際に、下記URLより残室目安をご確認ください。

（４） 上記各ホテルの空室状況の目安やルートマップなどは、　http://www.reiwakikaku.jp　にてご提供します。

２．昼食弁当

※昼食弁当は各会場届けとなり、お召し上がり後は空箱を回収いたします。１５ 時までに所定の場所へお戻しください。

※昼食弁当のみのご注文も承ります。（個々の氏名は不要ですので、9月10日までに会場別の個数を明記してください。）

３．申込方法
（１） レイワ綜合企画のサイト　　http://www.reiwakikaku.jp　　より申込書をダウンロードしてお申し込みください。

（２） 申込先着順に ご案内させていただきます （ご希望通りにご案内できない場合もごさいますのでご了承ください）。

（３） 申込に際しての手順にご不明な点がある場合には担当までお問合せください。

４．宿舎の決定および代金のお支払い

（１） お申込をいただいたのち、配宿終了次第順にレイワ綜合企画より各チームの申込連絡者宛に「宿舎決定通知書」「代金請求書」

等をご送付させていただきます。

（２） 宿泊・弁当代金につきましては、上記書類に基づき、指定の期日までに指定の口座にお振り込みください。

大変恐縮ですが、振込手数料はお客様負担にてお願いいたします。

５．変更・取消

申込後の変更・取消は、レイワ綜合企画までご連絡ください。

宿泊取消料（お一人様につき）

※昼食弁当の変更・取消は、前日１４：００までとなります。それ以降の払戻はできませんのでご了承ください。

６．申し込み先・問い合わせ先

株式会社　　　　　　　　綜合企画　　　　 担当　：佐藤

〒３３８－０００２　埼玉県さいたま市中央区下落合２－１２－９ 埼玉県知事登録旅行業第２－５５１号

ＴＥＬ ０４８－８２４－１００８(代) ＦＡＸ ０４８－８２４－６３３８

営業時間　　月曜～金曜９：００～１７：３０　　土曜９：００～１２：３０ web　　 http://www.reiwakikaku.jp

ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

宿泊・弁当申込要項

食事条件

Ａ ¥7,500 １泊朝食付 大宮駅周辺ビジネスホテル　シングル　Ｐ有料（近隣）

宿泊料金申込記号

第34回全日本ジュニアバドミントン選手権大会 

　備　考

無料取消料率

１泊朝食付

宿泊代金の３０％

Ｂ

宿泊の６日前～前日 宿泊当日以降宿泊の７日前まで取 消 日

羽生市内ビジネスホテル　シングル　Ｐ無料（先着順）

¥7,500

日替わり弁当　１食　８５０円 （お茶付／税込　空箱回収サービス付）

申込期限　　平成２７年８月２８日（金）　　先着順に受付

幸手市内ビジネスホテル　シングル　Ｐ無料（先着順）

Ｆ

Ｅ ¥7,100 １泊朝食付 加須市内ビジネスホテル　シングル　Ｐ事前予約要

宿泊代金の１００％

¥7,600 １泊朝食付

Ｃ ¥7,100 １泊朝食付 幸手市内ビジネスホテル　１室２人利用の場合＠4,900円

白岡市内ビジネスホテル　シングル　Ｐ無料（先着順）D ¥7,500 １泊朝食付


